令和 5 年 8 月吉日

御取引先各位

〒760-0023

香川県高松市寿町 1丁目 1-8

日本生命高松駅前ビル 10F

株式会社 和建 中四国支店

TEL:087(822)0011

高知ヤード開設のご案内

拝啓 晩夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび業務拡充に伴いまして、高知ヤードを開設し事業を行うことに致しましたので

謹んでご案内を申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具

記

高知ヤード

 住 所     ： 高知県高知市仁井田３１０（㈲東部運送 高知(営)内）

営業開始日  : 令和５年９月１日（金）

営業時間  ：８：３０～１６：００（月～金曜日）土日祝日休み

高知ヤード